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Antenneforeningen Hvalsø Net indkalder herved til  
ordinær generalforsamling torsdag den 14. marts 2024 kl. 19.30  

i Beboerhuset, Præstegårdsvej 30 - 4330 Hvalsø 
 

Med indledende infomøde om YouSee Play 
 

Bestyrelsen inviterer alle interesserede medlemmer til infomøde om det nye 
YouSee Play, der afløser Bland Selv og allerede kan vælges i vores forening. 

Infomødet finder sted – som generalforsamlingen - torsdag den 14. marts dog 
allerede fra kl. 18.30 også i Beboerhuset, Præstegårdsvej 30.  

 

Dagsorden: 

 
1. Valg af dirigent 

2. Formandens beretning 

Ved bestyrelsesformand Sjak Christiansen. Beretning for den forgangne periode er vedlagt denne indkaldelse.  

3. Regnskab for 2023 

Ved kasserer Morten Brogaard Jakobsen. Regnskabet for 2023 kan findes på foreningens hjemmeside, 

antenne.nu.  

4. Indkomne forslag 

Evt. indkomne forslag fra medlemmerne. Skal være bestyrelsen i hænde senest 7 dage for generalforsamlingen, 

dvs. 7.marts. Forslag kan fremsendes til formanden på sjak@mail.dk. 

 

5. Budget for 2024, herunder fastsættelse af kontingentsatser og øvrige satser 

Ved kasserer Morten Brogaard Jakobsen. Budgettet for 2024 kan findes på foreningens hjemmeside, 

antenne.nu.  

6. Valg af to bestyrelsesmedlemmer 

Bo Rasmussen modtager genvalg. Der er pt. en vakant post i bestyrelsen. Vi opfordrer interesserede i at melde 

sig enten på forhånd eller på selve generalforsamlingen.   

7. Valg af to suppleanter 

Pladserne er pt. vakante.  

8. Valg af revisor 

Bestyrelsen foreslår genvalg til Morten Nordland. 

9. Øvrig information fra bestyrelsen 

10. Eventuelt 
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Formandens beretning for året 2023 

Som bestyrelse må vi nok en gang konstatere, at det har været et stille år. Det har været et 

typisk driftsår, hvor langt det meste har kørt af sig selv i forhold til vores anlæg og aftaler med 

hhv. YouSee (udbyder) og DKTV (servicepartner).  

Det er på sin vis ganske prisværdigt, når man sidder i bestyrelsen, at det er ”nemt”, men ikke 

desto mindre ser vi ind i nogle udfordringer alligevel.  

Vi har alle fire siddet i bestyrelsen i ganske mange år nu, og der er en voksende tanke blandt 

flere af os om at vores engagement skal have en ende. Men uden en ny bestyrelse, så er der 

ingen forening. Og uden en forening, så er der to muligheder. Enten overtager YouSee 

foreningen eller også må foreningen lukkes ned. Skal YouSee overtage så bliver det med al 

sandsynlighed med højere priser på tv-pakkerne end i dag.  

Derfor kan vi igen kun opfordre til, at nogen vil stille op til bestyrelsen, så vi fortsat har en 

forening og dermed lavere priser end hvis vi hver især skulle ud på ’egen hånd’ og købe en tv-

pakke.  

I efteråret 2023 havde vi en situation i anlægget, hvor et medlem ikke mente at forbindelsen 

levede op til det lovede. Vedkommende tog derfor på egen hånd kontakt til DKTV, der – også 

på egen hånd – gik i gang med at udskifte kabler for så at sende foreningen en gigantisk 

regning for dette og det gravearbejde, der efterfølgende skulle til.  

Det var en regning af en sådan størrelse, at vi som forening ville kunne klare denne regning og 

yderligere en af samme størrelse, så ville foreningen ikke længere have en egenkapital.  

Vi må som bestyrelse i den forbindelse sige, at man IKKE på egen hånd skal rekvirere DKTV 

eller andre til at begynde anlægsarbejde uden for egen matrikel. Hvis man mener, at ens 

forbindelse ikke er god nok, hvad enten det er på tv eller internet, og det er konstateret, at 

fejlen ikke er på egen matrikel, skal man kontakte bestyrelsen. Vi vil herefter finde løsningen 

på opgaven.  

Medlemmerne er dog altid velkomne til selv at kontakte DKTV, hvis forbindelse på deres 

matrikel driller. Og man ønsker at få dette lavet for egen regning. Så vil vi i bestyrelsen fortsat 

tage os af alt andet på fælles anlægget. 

Slutteligt vil jeg og bestyrelsen også her henlede opmærksomheden på YouSee Play, som du 

kan læse mere om på vores hjemmeside og på YouSees hjemmeside. Produktet er tilgængeligt 

her i foreningen og afløser Bland Selv-pakkerne. Se mere på de næste sider. 

P.v.a. bestyrelsen 

Sjak Christiansen 

Bestyrelsesformand, Hvalsø Net 
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Nyt om din tv-pakke 

YouSee har lanceret deres nye produkt YouSee Play, der på sigt vil erstattet Bland Selv-tv.  

Hvalsø Net har indgået en aftale med YouSee, der allerede nu giver dig mulighed for at vælge YouSee Play. 

Hvis du har en standard grund-, mellem- eller fuldpakke, så giver YouSee Play ingen ændringer for dig og dit 

valg af tv-pakke, men du har mulighed for at skifte til YouSee play. 

Noget nyt er på vej 

Medlemmer med Bland-Selv tv-pakker har i dag enten en Bland Selv-mellempakke eller en Bland Selv-

fuldpakke, der består af hhv. en grundpakke + 10 point eller en grundpakke +36 point, som I bruger til at 

vælge tv-kanaler og streamingtjenester.  

YouSee udfaser Bland Selv-produkterne indenfor en overskuelig fremtid og erstatte dem med YouSee Play. 

På nuværende tidspunkt ændres der ikke på de eksisterende Bland Selv Tv-pakker, som du kan beholde, 

men det er ikke længere muligt at skifte til Bland Selv-tv eller vælge en anden Bland Selv-tv-pakke. Her skal 

du i stedet for skifte til YouSee Play. 

Du skal være opmærksom på, at YouSee Play forudsætter, at du også har internet i husstanden.  

Du vælger 10-40 points 

Du har allerede nu mulighed for at skifte til YouSee Play her i foreningen. Med YouSee Play har du en mini-

pakke, der indeholder: DR1, DR2, DR Arkiv, Ramasjang, TV 2 Region (Kosmopol), YouSee Premiere og 

YouSee Originals.  

Med YouSee Play kan du vælge 10, 20, 30 eller 40 points ovenpå minipakken.  Du kan kombinere pakkerne 

med køb af enkelt point, således du frit kan vælge, hvor mange point du ønsker – og dermed sammensætte 

din tv-pakke ligesom du ønsker. 

Har du brug for 32 points bestiller 30 points + 2 point ekstra. Har du kun brug for 37 points bestiller du 30 

points + 7 point ekstra. 

De points du vælger med YouSee Play, kan du bruge til at blande almindelige tv-kanaler og 

streamingtjenester og tage dine kanaler med dig ud af huset.  

Læs også mere på YouSee.dk/play eller i den YouSee-folder vi har lagt på foreningens hjemmeside, 

www.antenne.nu.  

Hvad koster det? 

Det koster ikke noget at skifte til YouSee Play, hvis du bestiller det via vores hjemmeside (www.antenne.nu) 

eller på youSee.dk/play senest 31. maj 2024, men det kræver dog en internetforbindelse i husstanden.  

Fra 1. juni vil det koste den normale takst her i foreningen for et pakkeskifte (Der skal en tekniker ud fysisk 

og skifte filtre i kasserne på vejene). Takten er 395 kr.  
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Priserne for de forskellige tv-pakker er: 

 Pr. måned Pr. halvår 

Minipakke 222,00 1.332,00  

Minipakke + 10 points 297,00 1.780,00 

Minipakke + 20 points 397,00 2.380,00 

Minipakke + 30 points 497,00 2.980,00 

Minipakke + 40 points 596,00 3.580,00 

Ekstrapoints koster 10 kr. pr. måned per point.  

 

Grundpakke 293,00 1.760,00 

Mellempakke 535,00 3.210,00 

Fuldpakke 675,00 4.050,00 

 

Husk tilmelding til YouSee Play forudsætter, at du også har internet i husstanden, ligesom det er tilfældet 

med de nuværende Bland Selv-produkter. 

Læs mere på YouSee.dk/play eller på vores hjemmeside.  

Har du spørgsmål? 

Disse skal rettes til YouSee på 70 70 34 48 eller til bestyrelsen på infomøde torsdag den 14. marts kl. 18.30-

19.25 (efterfølges af den årlige generalforsamling, der afholdes fra kl. 19.30).  

 

YouSee mobil til foreningspris 

 

Til sidst kan vi fortælle at Hvalsø Net har indgået aftale med YouSee omkring mobilaftale til foreningens 

medlemmer. Det eneste det kræves er at man er medlem af HvalsøNet, så kan benytte sig af rabatterne på 

mobilregningen. Se mere på vores hjemmeside www. Antenne.nu 

 


